Het doel is om de marktwaarde van het perceel vast te stellen inzake verkoopbeslissing. 

Betreffende de waardering ben ik na de opname van het perceel O 6054 te Hengelo en bestudering 

van de marktgegevens van mening dat de marktwaarde in huidige staat als volgt is:  € 225.000,-  k.k. 

(kosten koper), zegge: tweehonderdvijfentwintigduizend euro.  

Deze waarde is gebaseerd op de opname van ondergetekende A.H. ter Keurs en door de opdrachtgever 

versterkte informatie.  Het dient opgemerkt te worden dat deze waarde indicatie niet als een 

professionele taxatiedienst kan worden beschouwd.

[...]

De grondprijzennotitie van de gemeente Hengelo, waaruit kan worden 
opgemaakt dat zij een staffelvorm hanteren, is als bijlage toegevoegd. 

Na bestudering van deze gegevens en na inspectie van het perceel O 6054 te Hengelo, ben ik van 
mening dat de marktwaarde in de huidige staat als volgt is vastgesteld: € 225.000,- k.k. (kosten koper), 
te noemen: tweehonderdvijfentwintigduizend euro. 

Overige opmerkingen 

Wij vertrouwen erop bovenstaande correct te hebben weergegeven. Mocht dit onverhoopt niet het 

geval zijn dan vernemen wij dit graag per ommegaande. Wij danken u voor het in ons gestelde 

vertrouwen. Mochten er nog vragen en/of opmerkingen zijn, dan kunt u te allen tijde contact met ons